
PAT. Anexo I 
PLAN DE ACCIÓN TITORIAL: RELACIÓN DE ALUMNADO E TITORES/AS 

ASIGNADOS/AS CURSO 2014/15

CENTRO ANO ACADÉMICO TITULACIÓN 
FACULTADE DE HISTORIA 2014/2015 MÁSTER EN VALORACIÓN, XESTIÓN E 

PROTECCIÓN DO PC 
Nome Apelido Contacto Titor/a 
Marta Becerro Manso mbmanso@yahoo.es Alvaro Arizaga Castro arizaga@edu.xunta.es 
Diana Blanco Patiño dianablancop@gmail.com Cristina Montojo Santos cmontojo@edu.xunta.es 
Soledad Bugallo Chouciño solechou@hotmail.com Natalia Caparrini Marín nataliac@uvigo.es 
Lucía Castro Ferreiro luciacastroferreiro@hotmail.co

m 
Mercedes Solla Carracelas merchisolla@uvigo.es 

Sara Covelo sara.covelo.fernandez@gmail.c
om 

Mercedes Solla Carracelas merchisolla@uvigo.es 

Marián Ferro Garrido m.2f.2g.2222@gmail.com Alvaro Arizaga Castro arizaga@edu.xunta.es 
Fatima de la Fuente 

Varela 
fatima.f.varela@gmail.com Natalia Caparrini Marín nataliac@uvigo.es 

Cristina Gabín Calaza cristinagabincalaza@gmail.co
m 

Alvaro Arizaga Castro arizaga@edu.xunta.es 

Begoña Garrido Labrador, bglourense@gmail.com Beatriz Comendador Rey 
beacomendador@uvigo.es 

Benita 
Andrea 

Gomez Vaz andri_v35@hotmail.com Beatriz Vaquero Díaz mdiaz@uvigo.es 

Granja 
Fariña 

Carmen Emilia carmen_hemi@hotmail.com Beatriz Vaquero Díaz mdiaz@uvigo.es 

David Holguera Sillero dahosi@yahoo.es Cristina Montojo Santos cmontojo@edu.xunta.es 
Javier Paredes Zurdo paredeszurdo@gmail.com Beatriz Comendador Rey 

beacomendador@uvigo.es 
Sergio Pereira Ibáñez serxiopereira@gmail.com Belén Riveiro belenriveiro@uvigo.es 
Roberto Rodriguez 

Cabeceira 
roberto.cabeceira@gmail.com Beatriz Comendador Rey 

beacomendador@uvigo.es 

Angel 
Marcelo 

Rodriguez Castro supertamaricos@hotmail.com Natalia Caparrini Marín nataliac@uvigo.es 

Noelia Rodríguez Posada noelia-rp@hotmail.com Cristina Montojo Santos cmontojo@edu.xunta.es 
Javier Sanjurjo Pinto jsanjurjo@jspinto.net Beatriz Comendador Rey 

beacomendador@uvigo.es 
Sonia Seco Lanzós sonia.seco@gmail.com Belén Riveiro belenriveiro@uvigo.es 
Nerea Vilariño Salgueiro nere_visal@hotmail.com Mercedes Solla Carracelas merchisolla@uvigo.es 
David Rodríguez 

Formigo 
darofo@mixmail.com Beatriz Vaquero Díaz mdiaz@uvigo.es 

Verónica Touza Pérez vero11_ou_gz@hotmail.com Belén Riveiro belenriveiro@uvigo.es/ 


